APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आखेदन प्रारूप (स्वास्थ्य देखभात)								Koshika Toundation
APPLICATION No.: N 0921 0833			APP आवेष	APPLICATION DATE		7 21		Burlding block of life.
NAME of APPLICANT: Venkatappa				AGE-YEARS MIG-		SEX सिंग ✓	4	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: S/o Guerouppa पिता/कटुम्म का नाम							- V	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS THE SHORE HE								
	77	Kolar					Tre c)p Port ap. Venkoloppa
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्याई आवासीय पता								Venboloppa
		same as a	ube	ree .			0005	. 42003 47
OCCUPATION : Coolie MARRIED (विवास							ਗ) / UNMAR	RIED (अविवाहित)
TOTAL ANNUAL INCOME: 35,000 — (Atlach Proof of आय का साक्ष्य)								N/A
PAN No. स्थाई खादा संख ARE YOU AN INCOME T क्या आप आय कर दाता	AX ASSESSEE (Tick w	सही का निशान समापे।		Yes No Bi / 481				
O. No.	Name of		_	DETAILS परिवास 1		Sender	Re	elation with Applicant
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम		+	उम्र (वर्ष)		लिंग	3	भावेदक के साथ सम्बध
	Krishnamma		-	59		F		Wife.
			-					
			-					
					=			
	-	BASIS for REQUESTING A सहायता के लिये विन	५डेडे।डा र्यात आप	ANCE (Tick whiche शर	ver is	applicable)	*	
BPL Card (Attach Card Copy) गरीवी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति संलग्न करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अरूप आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाया प्रति संलग्न करे।		Ration Card (Author Copy) उपयोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की सामा प्रति संसम्ब करे।				Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य
				ΣUESTING ASSISTA गये विनती का उद्देश				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्प्रताल/डॉक्टर से बारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न							
n n	Daignosis RE-Cat							
LE Cat								
(9)	Burgory LE- Cat+IOL							
	AS	SISTANCE BEING AVAILE	D for S	AME "PURPOSE" (from O	THER SOUR	ES	
Sr. No.	सहायता किसी अन्य स्त्रोत से लिया गया हो? AMOUNT			of ASSISTAN	NCE BEING AVAILED			
sr. No. क्रम संख्या		NAME of OTHER SOUR अन्य स्त्रोत का नाम						यता राशी
(1)	DBCS			ے ا			000 -	

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा मांदण पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the heat of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing essistance. If any, liable for rejection/cancellation.
- Table for rejection to the factor of the fac
- 3) hereby confirm that I have not 8, without a facine, avail of remoursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं घोषणा करता है कि इस प्रख्य में दिये गये राभी विवरण मेरी भारकारी की अनुसार सन्य एवं सही है। यदि कोई विवरण एवं कथन असत्य पाया जाता है तो मेरी महाबता निरम्त की जा सकती है।
- मेरे द्वार जो सहायता सांश "कोशिक: फाउन्डेशन", से ली जा रहां है, जसका उपयंत दलो उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- 3) मैं चुच्चि करता है कि जिस महायता हैतु यह प्रार्थना को गई है, इस स्रोठ का आफिक या सकल हिस्सा किसी अन्य **म्रोठ/नियोजक/बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही पविच्य में लूँगा**।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form. I (Applicant) hereby agrod & authorise Koshika Foundation and It's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, cholo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kashika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- i) इस प्रथम पर अपने हस्ताक्षर या अंगटे की छाप लागका, में (मानेवक) अपनी सहमांत की पुष्टि कक्षा हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों **" को अधिकृत करता हूँ कि पेस नाम,** पत्न, फोटो और जो विकरण इस प्रपत में बोपित हैं, उसे "कोशिका" एवम् नगरी, बाग सामनारण दूसरे उद्देश्य से जुड़ो गतिविधियों और उपलब्धियों **के लिये किसी भी प्रसार माध्यम** से प्रसारित करने के लिए अधिकृत हैं। मेरे प्रपत्न का विवरण मेरे इन्तर के फहने या आद में करने के लिए "कोशिका फाउडेंसन" व न्यासी **अधिकृत है।**
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से महमत हूँ कि भेत भाग, पार, फोटो और दिवस्या जो कि एहापता के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वतः सहायता का हकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION आवेदक के इस्ताक्षर या अंगुठे का निशान

LTI

AGREEMENT by HOSPITAL (इस्पताल द्वारा करार)

Stander, signature of our Authorised Signatury for recommending this case/patient for Thancin assistance from Keshika Foundation, we

1) that we neither are presently not will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kosnika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kosnika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kosnika Foundation. In part or in full, then the inequital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation assentially states that the Hospital will not avail any outplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the transmittiprocedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से भामने/दोगी को "कोशिका फाउन्हेंकन" से चितिय सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे **इय (हस्तातन) निम्न प्रकार से पान्य व स्वीकार करते हैं।** 1) यह कि न तो पर्तपन और न हो अंतिय में चित्तय सहायता कियी के संस्थान यह किसी अत्य स्त्रोत से उ**क्त ग्रेणी/मामले में लेंगे वा ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोकिका फाउन्हेरान"**

- सिफारिस/विक्रीत उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" हाथ पटद हेतु कि है। यद "कोशिका फाउन्डेशन" हास सहायता विनित आस्थिक/सक्**ल हेतु मन्युर नहीं किया अच्छ है तो अस्पताल** किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्याधन से राहायता लंगे का अधिकार सुरहित रखना हैं। इस पूर्विट में स्रयट कहा जाता **है कि अस्पताल हितीय पदद उक्त सेगी/मामले हेतु किसी** गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/होती।
- 2. "कोशिका फाउन्डेशन" से ली गई सहस्वत दोवल वितिय प्रफृति को है। सेगा पर इस्पताल द्वारा दो गई संखाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाय रोगी पर्व इस्पताल
- के बीच का विषय है और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का 🦙 🛒 नहीं है। इसलिये इस्मतगर में सेगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने **की सारी जिप्पेदारी सेगी एवं इस्मता**ल

को शोगी और "कोशिका" की कोई भूमिका या जिप्मेदारी इस पापले 🏏 🎢

COMMENDED FOR ACCEPTENCE

Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख

17/09/2

Dr. Nagesh B R/
Consultant, Medical Superintender,
Comea, Cataract & Refractive Some Institute for Diabetes & Exp.

NampAunit of Shraddha Eye Care इाक्टर का KMC Rep No - 81123 Mr. Lakshmiosthi N Manager Outreach

Manager Outer Authorized Signatory (A unit of Shr. on belian of the board of the State of the St

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आन्दरिक वपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यासीः हस्ताधरः ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी इस्ताक्षर 2

Exfungel

lit